各系（院 ）：

经系（院）推报、校 团委审核、评审等程序，按照团省

委等单位《 关于组织开展第十四届“ 挑战杯 ” 山东省大学生

创业计划竞赛的通知 》 要求 ，根据参赛作品分配名额 ，拟择

优推荐报送 3 件作 品（详见附件）参加第十 四届“挑战杯”

山东省大学生创业计划竞赛。

现将上述拟推荐报送的参赛作品予以公示 ，公示期自

2024 年 4 月 1 起至 2024 年 4 月 5 日。公示期间，如对拟推

荐报送的参赛作品有异议 ，可通过电话 、 电子邮件或来访等

方式向学校团委反映 。 以个人名义反映的提倡实名并提供联

系电话 ， 以单位名义反映的应加盖本单位印章 。反映情况和

问题要实事求是。

联系单位：学生处（团委）

联系 电话：0535-8307967

邮 箱 ：ythjtw996@163.com

学生处（团委）

2024 年 4 月 1 日

mailto:otw@jnu.edu.cn